
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 4 — 115 — Poz. 22 i 23

Załącznik do zarządzenia Nr 9 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 22 marca 2011 r. (poz. 22) 

WYKAZ
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH STRAŻY GRANICZNEJ, W KTÓRYCH WYZNACZA SIĘ 

POMIESZCZENIA DO WYKONYWANIA ARESZTU W CELU WYDALENIA

Lp. Województwo Nazwa jednostki organizacyjnej i miejscowość 

1 dolnośląskie Sudecki Oddział Straży Granicznej — Kłodzko
2 lubelskie Nadbużański Oddział Straży Granicznej — Biała Podlaska
3 mazowieckie Nadwiślański Oddział Straży Granicznej — Warszawa
4 podkarpackie Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej — Przemyśl
5 podlaskie Podlaski Oddział Straży Granicznej — Białystok
6 warmińsko-mazurskie Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej — Kętrzyn

§ 1.

W zarządzeniu Nr 61 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 3 września 2007 r. w spra-
wie wyznaczenia pomieszczeń, w których jest wyko-
nywany areszt w celu wydalenia (Dz. Urz. Min. Spraw 
Wew. i Ad. Nr 9, poz. 43, z późn. zm.3)) załącznik otrzy-

muje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller 

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogło-
szone w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2007 r. Nr 12, 
poz. 66, z 2008 r. Nr 7, poz. 24, Nr 11, poz. 52 i Nr 15, poz. 76 
oraz z 2009 r. Nr 12, poz. 67.

23

DECYZJA Nr 34
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 15 marca 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu 
w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1.

W decyzji Nr 184 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 października 2009 r. w spra-

wie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podse-
kretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz. 65 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 12, Nr 4, poz. 16 i Nr 5, 
poz. 20), w § 3 w pkt 9 uchyla się lit. b. 

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354. 




